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NYHETSBREV#3  
Solna 27 februari 2026 

 

Välkommen till arvsfondsprojektet Familj till familjs tredje 
nyhetsbrev som skickas ut inför Sällsynta dagen den 28 
februari. Vi har nu varit i gång i sex månader och här kommer 
information om vad som hänt sedan sist. 

 
 

Innehåll i pilotkassen bestämt 
Efter sammanställning av hundratals föräldrars önskemål 
har vi enats om följande grundinnehåll i vår pilotkasse: 

• Taktil sinnesstimulerande handledsskallra till barnet. 

• Boken ”Juno får ett syskon” till syskon. 

• Anteckningsbok i en grön liten mapp till föräldrar. 

• Magasin med artiklar och guider om första tiden. 
Innehållet kommer att utvärderas av de 
pilotverksamheter som testar den i höst/vinter.  
 

 

 
  

 

 

Experter som brinner för målgruppen 
I projektet finns två expertrådgivare som brinner lite extra för 
målgruppen. Vi säger välkomna till: 
Marie Nyström (t.v.), socionom, legitimerad hälso-och 
sjukvårdkurator med grundläggande familjeterapiutbildning, 
och som har arbetat tio år inom somatisk barnvård i Dalarna.  
Cecilia Stocks (t.h.), socionom och familjeterapeut med 
erfarenhet av arbete med föräldrar till barn med 
funktionsnedsättning sedan 1990. Cecilia har arbetat i över 20 
år på Ågrenska med ett särskilt fokus på föräldraskap. 
Läs mer om Marie och Cecilia på Facebook  Instagram  LinkedIn 
 

   

Föräldrars råd till yrkesverksamma 
I dag publiceras en sammanfattning av föräldrars bästa råd till 
yrkesverksamma, enligt de svar som samlats in i vår enkät. Fyra 
teman har utkristalliserats och flest råd gavs kring temat 
bemötande – med önskemål om att som förälder bli lyssnad på. 
Länk till rapport: 
https://familjtillfamilj.nu/onewebmedia/Familjtillfamilj_survey_Radtillyrkesverk
samma_260227.pdf  
  

 

 

 

Ny pilot: Barnkliniken i Skövde 
”Detta är ett unikt tillfälle att få vara del i ett projekt som 
faktiskt är ett initiativ från föräldrar/anhöriga till barn med en 
omfattande funktionsnedsättning, som har erfarenhet av 
sjukvården och vet hur de vill ha det och kan berätta för oss vad 
vi kan bli bättre på.” Orden kommer från Netke Riekhoff, 
barnneurolog (t.v.) och Linda Lindqvist, barnundersköterska och 
samordnare (t.h.), Barn- och ungdomsmedicin Skaraborgs 
Sjukhus i Skövde, som är en av pilotverksamheterna i projektet. 
Läs mer om Skövde och flera piloter på Facebook  Instagram  LinkedIn 
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Barnsjuksköterska i projektets styrgrupp 
Projektets styrgrupp har haft sitt första möte och där ingår 
bland annat Birgitta Kerstis, vice ordförande i Riksföreningen för 
Barnsjuksköterskor: ”Vi vill medverka i projektet eftersom våra 
medlemmar möter dessa familjer i en rad olika vårdkontexter 
såsom barnhälsovård, hälso- och sjukvård samt skolhälsovård.” 
Birgitta Kerstis är Docent i vårdvetenskap Mälardalens 
Universitet och har lång klinisk erfarenhet som 
barnsjuksköterska i olika kontext. 
Läs mer om Birgitta på Facebook  Instagram  LinkedIn 

 

 

  

 

Individuella möten för att planera pilotstart 
Nedräkningen har börjat! Under februari månad har vi haft 
individuella möten med nästan alla våra pilotverksamheter. 
Bland annat har vi besökt Suzanne Runesson (t.v.) och Elin 
Bondesson (t.h.) på Sjukvårdsansluten Avancerad 
Barnhemsjukvård (SABH) i Stockholm. I början av mars ska 
datum och orter planeras för höstens pilotutbildningar, och 
därefter kommer all fokus ligga på att färdigställa 
pilotutbildning och kasse.  
Läs mer om SABH och flera piloter på Facebook  Instagram  LinkedIn 

  
 

Pressmeddelande om råd till 
yrkesverksamma: ”Lyssna!” 
I samband med att vi publicerat fler resultat från  
enkäten har vi även skickat ut pressmeddelandet  
Föräldrars råd till yrkesverksamma: ”Lyssna!”. 
Läs pressmeddelandet här: 
https://www.mynewsdesk.com/se/fub/pressreleases/foeraeldrars-raad-till-
yrkesverksamma-lyssna-3434186 
 

 

 

 

 

 

Ett varmt och innerligt tack! 
När vår projektmedarbetare Anna Pella i januari förlorade sin 
dotter Agnes strömmade kondoleanserna in till familjen och 
vårt projekt. Anna är tillbaka i arbete och vill ta tillfället i akt att 
hälsa följande: ”Tack för hälsningar och omtanke. Jag är så glad 
att få vara en del av det här projektet och att jag därmed får 
vara kvar i den gemenskap som livet som funkisförälder gett 
mig under Agnes 22-åriga liv. Vi ses!” 

  
d 
Dela gärna detta brev med fler och tipsa om att man kan anmäla sig för en prenumeration på 
info@familjtillfamilj.nu. Nyhetsbrevet skickas ut fyra gånger per år och nästa brev kommer i anslutning till 
Assistansens dag den 4 juni. Vi finns på sociala medier där vi regelbundet lägger ut information om allt som 
händer i projektet. Följ oss gärna. Länkar hittar du här Facebook  Instagram  LinkedIn 
 

FAKTA: Projekt Familj till familj pågår augusti 2025 till juli 2028. I oktober 2026 kommer de första verksamheterna 
diplomeras och ta emot babykassar som därefter ska börja delas ut. Riksförbundet FUB är ägare till projektet som 
finansieras av Allmänna arvsfonden. Nationellt kompetenscentrum anhöriga arbetar i projektgruppen. Övriga 
samarbetsparter är bland andra RBU, Ågrenska, NOC, CSD i samverkan och Our normal. Projektets mål är att ge verktyg 
till familjer, nå en förbättrad psykisk och fysisk hälsa samt ett jämlikt och gott stöd och bemötande.  
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